
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ 
В ІВАНО-ФРАНКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

жовтня 2017 р.№ іч. Івано-Франківськ

Про чергування у листопаді 2017 року

На виконання наказів Державної служби України з питань безпечності харчових 
продуктів та захисту споживачів від 27.01.2017 р. №  59 «Про затвердження Порядку організації 
чергування працівників Держпродспоживслужби та установ, які відносяться до сфери її 
управління у вихідні та святкові дні» та від 26.10.2017 р. №  1038 “ Про чергування у листопаді 
2017 року” , з метою оперативного виконання невідкладних завдань, які можуть виникнути у 
вихідні дні,

Держпродспоживслужби в Івано-Франківській області у листопаді 2017 року у вихідні дні. що 
додається.

2. Керівникам районних, міських управлінь та відділів Головного управління 
Держпродспоживслужби, керівникам держустанов, які належать до сфери управління 
Держпродспоживслужби затвердити графік чергування у вихідні та святкові дні у листопаді 
місяці поточного року.

3. Відповідно до вимог статті 72 та 107 Кодексу законів про працю України за 
чергування працівнику надається інший вихідний день, який необхідно використати протягом 
місяця після чергування.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити графік чергування працівників Головного управління

Начальник 
Головного управлін Р.И.Гурський



( (

Додаток
До наказу головного управління 
Держпродспоживслужби 
в Івано-Франківській області 
від 27.10.201 7

Графік чергування в адмінбудинку по вул.Берегова,24

№
п/п

ПІБ П о сад а Д ата
чергування

Т елеф он  робочий, м обільний

1 Микицей Василь Ярославович провідний спеціаліст відділу ринкового нагляду 
управління захисту споживачів

04.1 1.2017 (0342)51-13-92 
0994221412

2 Г рибик
Олександр Миколайович

Начальник відділу ринкового та метрологічного 
нагляду управління захисту споживачів

05.11.2017 (0342)51-13-92 
0686357476

3 Білоус Юлія Ігорівна головний спеціаліст відділу контролю у сфері 
торгівлі, робіт та послуг управління захисту 
споживачів

11.1 1.2017 (0342)53-45-53 
0961373390

4 Осудар Любов Миколаївна головний спеціаліст відділу контролю у сфері 
торгівлі, робіт та послуг управління захисту 
споживачів

12.11.2017 (0342)51-13-92 
095-198111

5 Мариняк Олена Ігорівна провідний спеціаліст відділу правового 
забезпечення

18.1 1.2017 (0342)51-13-92 
0957602407

6 Сиромятнікова 
Віта Вікторівна

головний спеціаліст-держінспектор сектору 
контролю за регульованими цінами

19.11.2017

7 Палійчук
Олександра Миколаївна

начальник відділу санітарно-епідеміологічного 
нагляду та організації розслідування спалахів 
управління держнагляду за дотриманням 
санітарного закондавства

25.11.2017 (0342)51-13-92 
0685171828

8 Бабій
Орися Л ук’ янівна

-------------------------

головний спеціаліст відділу безпеки середовища 
життєдіяльності управління держнагляду за 
дотриманням санітарного закондавства

26.11.2017 (0342)51-13-92 
0666861884


